[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «10 » сентября  2021 года  № 16
	 О внесении  изменений  в  решение Совета     депутатов    Глинковского сельского  поселения  Глинковского района    Смоленской    области  «О бюджете  Глинковского    сельского поселения на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов»

     Рассмотрев, предоставленные Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области изменения в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области от 23.12.2020 года № 25 «О бюджете Глинковского сельского поселения  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», (в редакции решений Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 09.04.2021 года № 7), Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 23.12.2020 года № 25 «О бюджете Глинковского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», (в редакции решений Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 09.04.2021 года № 7) следующие изменения:
1)   пункт 1 изложить в следующей редакции:

                   1) общий  объем   доходов бюджета поселения в сумме 38080,2 тыс.  рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 33663,9 тыс. рублей, из  которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –33663,9 тыс.рублей;
 2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 38530,2 тыс. рублей;

 3) дефицит бюджета поселения в сумме 450,0 тыс. рублей, что составляет 10,5 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного общего годового объема безвозмездных поступлений;
2)  в подпункте 1 пункта 9: слова «в 2021 году в сумме 18297,4 тыс. рублей», заменить словами «в 2021 году в сумме 34473,1 тыс. рублей»;
      3) абзац 1 подпункта 1 пункта 10 изложить в следующей редакции:  1) на 2021 год в размере 100,0 тыс. рублей, что составляет 0,26 процента от общего объема расходов бюджета поселения;
             4)   абзац 1 подпункта 1 пункта 11 изложить в следующей редакции:
                   1) на 2021 год в сумме 16105,6 тыс. рублей;
             5)   абзац 2 подпункта 2 пункта 11 изложить в следующей редакции:

1) на 2021 год в сумме 16105,6 тыс. рублей;

6) в абзаце 1 пункта 14: слова «на 2021 год в сумме 11492,7 тыс. рублей», заменить словами «на 2021 год в сумме 11457,7 тыс. рублей»;
7) приложения 1, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 25 изложить в следующей    редакции (приложения прилагаются).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

	З.Е.Ковалёва